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Cognome e Nome AFT Post. indirizzi e-mail

Bevilacqua Raffaele AFT 1 - SGT VECCHIANO San Giuliano Terme raffaele.bevilacqua@ymail.com

Campo Rosario AFT 1 - SGT VECCHIANO San Giuliano Terme saro.campo@alice.it
Nannelli Laura AFT 1 - SGT VECCHIANO San Giuliano Terme nannelli.laura@yahoo.it
Occhinegro Nunzia AFT 1 - SGT VECCHIANO San Giuliano Terme dr.n.occhinegro@tiscali.it
Simonini Lorenzo AFT 1 - SGT VECCHIANO San Giuliano Terme lor.sim@hotmail.it
Breschi Paolo AFT 1 - SGT VECCHIANO Vecchiano pbreschi@alice.it
Lucisano Fabrizio AFT 1 - SGT VECCHIANO Vecchiano dottorfabriziolucisano@gmail.com

Rognini Francesco AFT 1 - SGT VECCHIANO Vecchiano frognini@gmail.com
Vespi Paolo AFT 1 - SGT VECCHIANO Vecchiano paolo.vespi@gmail.com
Calderani Dunia AFT 2 - PISA NORD Pisa - Via Garibaldi d.calderani@virgilio.it
Fanciulli Lorenza AFT 2 - PISA NORD Pisa - Via Garibaldi fama.a@tiscalinet.it
Fonte Elisabetta AFT 2 - PISA NORD Pisa - Via Garibaldi elisabettafonte98@gmail.com
Marzolla Roberta AFT 2 - PISA NORD Pisa - Via Garibaldi roberta.marzolla@fastwebnet.it
Nepi Giuseppe AFT 2 - PISA NORD Pisa - Via Garibaldi giuseppenepi@gmail.com
Parlanti Michele AFT 2 - PISA NORD Pisa - Via Garibaldi 050870351@iol.it
Balestri Monica AFT 3 - PISA SUD Marina di Pisa monica.balestri@gmail.com
Bianucci Paolo AFT 3 - PISA SUD Marina di Pisa paolo.bianucci@alice.it
De Prosperis Maurizio AFT 3 - PISA SUD Marina di Pisa mauriziodeprosperis31@gmail.com

Mastrovito Maria Grazia AFT 3 - PISA SUD Marina di Pisa mgmastrovito@vodafone.it

Barletta Alberto AFT 4 - CASCINA NORD Cascina alberto_barletta@yahoo.it

Barsanti Antonella AFT 4 - CASCINA NORD Cascina a.barsanti@vodafone.it

Latini Giovanna AFT 4 - CASCINA NORD Cascina giolilat@tiscali.it

Morteo Federica AFT 4 - CASCINA NORD Cascina federica.morteo@tiscali.it

Pardossi Lucia AFT 4 - CASCINA NORD Cascina lpardossi@gmail.com

Saverino Fabio AFT 4 - CASCINA NORD Cascina fabio.saverino@libero.it
Silvi Antonio AFT 4 - CASCINA NORD Cascina oldcincinnati777@hotmail.it
Marraccini Alessandro AFT 5 - CASCINA SUD Lorenzana marraccinialessandro@virgilio.it
Orzi Stefano AFT 5 - CASCINA SUD Lorenzana stefano.orzi@hotmail.it
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Beccani Sergio AFT 6 - BASSA VALDERA Bientina/SMM sergiobeccani1955@libero.it
Brogi Gherardo AFT 6 - BASSA VALDERA Bientina/SMM gherardobrogi@gmail.com
Costa Irene AFT 6 - BASSA VALDERA Bientina/SMM costai@hotmail.it
Salotti Alice AFT 6 - BASSA VALDERA Bientina/SMM alice.salotti@gmail.com
Sibilla Antonio AFT 6 - BASSA VALDERA Bientina/SMM antoniosibilla@gmail.com
Scrivo Valerio AFT 6 - BASSA VALDERA Bientina/SMM scrivovalerio@hotmail.com
Bernacchi Elisabetta AFT 7 - PONTEDERA Pontedera elisabettabernacchi@gmail.com

Bonnet Valerie AFT 7 - PONTEDERA Pontedera v.bonnet@alice.it

Lambardi Alessio AFT 7 - PONTEDERA Pontedera dott.alessiolambardi@gmail.com

Rossi Erika AFT 7 - PONTEDERA Pontedera erikarossi.mail@libero.it

Viale Giovanni AFT 7 - PONTEDERA Pontedera giovanni.viale4@gmail.com

Aragosa Laura AFT 8 - ALTA VALDERA Ponsacco/Lari lauraaragosa@gmail.com
Mazzantini David AFT 8 - ALTA VALDERA Ponsacco/Lari mazdavg7@libero.it

Pagano Calogero AFT 8 - ALTA VALDERA Ponsacco/Lari pagano.calogero@libero.it

Signorini Patrizia AFT 8 - ALTA VALDERA Ponsacco/Lari patrizia-signorini@virgilio.it

Fabbri Elisabetta AFT 9 - LA ROSA La Rosa elisabetta-fabbri@alice.it

Giannoni Liana AFT 9 - LA ROSA La Rosa liana.giannoni@gmail.com

Longobardi Antonio AFT 9 - LA ROSA La Rosa antonio.longobardi75@gmail.com

Picchi Gianluca AFT 9 - LA ROSA La Rosa picchi.gianluca@alice.it

nessun titolare AFT 10 - AVC Ponteginori/Saline di Volterra 
Accorinti Maria Catena AFT 10 - AVC Pomarance doctoraccorinti@libero.it

Bettini Giancarlo AFT 10 - AVC Pomarance gml.bettini@virgilio.it

Campana Egidio AFT 10 - AVC Pomarance egidio.campana@live.com
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